



Faurby Holding ApS

Overvej 9
7000 Fredericia
CVR-nr. 20311975

Årsrapport 01.09.2020 - 31.08.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2021

Niels Peter Faurby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.08.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurby Holding ApS

Overvej 9

7000 Fredericia

CVR-nr.: 20311975

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.09.2020 - 31.08.2021

Direktion

Niels Peter Faurby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.253)	(27.156)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(376.317)	(23.477)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.943	115.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.800	29.900
Andre finansielle indtægter	1	857.802	317.771
Andre finansielle omkostninger	2	(10.281)	(240.126)
Resultat før skat		473.694	172.644
Skat af årets resultat	3	(186.017)	(32.316)
Årets resultat		287.677	140.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		174.677	29.728
Resultatdisponering		287.677	140.328

Balance pr. 31.08.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.719	642.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.169.036	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		224.736	266.093
Finansielle aktiver	4	1.659.491	908.129
Anlægsaktiver		1.659.491	908.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.427.540
Tilgodehavende skat		126.587	13.299
Tilgodehavender		126.587	1.440.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.368.124	7.365.040
Værdipapirer og kapitalandele		8.368.124	7.365.040
Likvide beholdninger		174.956	261.622
Omsætningsaktiver		8.669.667	9.067.501
Aktiver		10.329.158	9.975.630

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.875.455	9.700.778
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		10.113.455	9.936.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	22.000
Skyldig skat		162.284	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.419	17.252
Kortfristede gældsforpligtelser		215.703	39.252
Gældsforpligtelser		215.703	39.252
Passiver		10.329.158	9.975.630
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.700.778	110.600	9.936.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	174.677	113.000	287.677
Egenkapital ultimo	125.000	9.875.455	113.000	10.113.455

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	613.937	0
Øvrige finansielle indtægter	243.865	317.771
	857.802	317.771

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.281	333
Dagsværdireguleringer	0	239.793
	10.281	240.126

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	186.017	434
Regulering vedrørende tidligere år	0	14.630
Refusion i sambeskatning	0	17.252
	186.017	32.316

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.434.115	0	40.000
Tilgange	0	1.169.036	0
Kostpris ultimo	1.434.115	1.169.036	40.000
Opskrivninger primo	0	0	226.093
Andel af årets resultat	0	0	13.943
Udbytte	0	0	(55.300)
Opskrivninger ultimo	0	0	184.736
Nedskrivninger primo	(792.079)	0	0
Andel af årets resultat	(376.317)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.168.396)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.719	1.169.036	224.736

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	8.368.124
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	613.937

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr.
